
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 11 DE JULHO DE 2017 • ANO XI | N º 958 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Deputado 
Henrique Brito, 344, 

Centro - Carinhanha - 
Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C188-2074-C690-172C.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 11 DE JULHO DE 2017  

ANO XI | N º 958 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

 

Tomada de Preços 

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2017 DO SAAE DE CARINHANHA 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C188-2074-C690-172C.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 11 DE JULHO DE 2017  

ANO XI | N º 958 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2017 DO SAAE DE CARINHANHA 

 

 

 

 

 

Foi vencedora da Tomada de Preços 001/2017, do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Carinhanha, 

julgada em 03/07/2017, a empresa: TERWAL MAQUINAS LTDA - , inscrita no CNPJ: 51.482.776/0001-26, 

itens 01 Bomba submersível para instalação fixa em poço úmido com conexão rápida de descarga (tubos 

guia/pedestal)  para o setor de esgoto, valor global  R$ 59.609,42.  

 

 

Carinhanha(Ba), 11 de Julho de 2017 

 

 

 

 

Emerson de Castro Dias 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

LICITAÇÕES 

Tomada de Preços 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C188-2074-C690-172C.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C188-

2074-C690-172C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: C188-2074-C690-172C

 

 
Hash do Documento

FD3E51CD334FA5F5282D35A0C0039BDAE168716318B6611A7B66AB9FC7C0D1E9
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/07/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 11/07/2017 16:34 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


